FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-020 de 17/01/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO FINAL PRELIMINAR
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO FINAL PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se

descrito abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO IDENTIF. SITUAÇÃO

78090253 AURILENE DA ROCHA SILVA 149001920008 SSP MA 372 INDEFERIDO

78000718 RENATO JUVINO DE ARAGAO MENDES 0285572320044 SSP MA 373 DEFERIDO

78090253 AURILENE DA ROCHA SILVA 149001920008 SSP MA 374 INDEFERIDO

78064521 GEELMA MOURA OLIVEIRA COSTA 013225982000-4 R.F.B MA 375 INDEFERIDO

78033241 DANIELE SILVA CORTE 1088184992 SSP MA 376 INDEFERIDO

78013135 JOSIMEIRE OLIVEIRA COELHO 0288175720057 SSP MA 377 INDEFERIDO

78013135 JOSIMEIRE OLIVEIRA COELHO 0288175720057 SSP MA 378 INDEFERIDO

78031079 AURIDÉA SILVA 1743115 SSP MA 379 INDEFERIDO

78006864
VANESSA RIBEIRO MEIRELES SOARES
MAGALHAES

0257481120036 SESP MA 380 INDEFERIDO

78081751 JEANNA LICIA COSTA REGGIANI 160724520002 SSP MA 381 INDEFERIDO

78014298 JEFFERSON MATEUS SILVA SANTOS 021267622002-7 SSP MA 382 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do

seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-020 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 17 de janeiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/